
Licence: WATX XCRGUPXA / PYB  (08022022 / 08022022)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 13 / 2022
IČO: 00279927
Název: Obec Benešov 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2022

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. 122 ulice, č.p. 122

obec Benešov obec Benešov

PSČ, pošta 679 53 PSČ, pošta 679 53

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační
číslo

00279927 hlavní
činnost

Výkon státní správy a samosprávy

právní
forma

801 vedlejší
činnost

zřizovatel Ze zákona CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon 516 467 324

fax 516 467 324

e-mail info@benesov-u-boskovic.cz

WWW
stránky

www.benesov-u-boskovic.cz

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Dana Kolářová Lukáš Krénar

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Podpisový záznam
statutárního orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 18.05.2023, 12h 4m38s

18.05.2023 12h 4m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 8



Licence: WATX XCRGUPXA / PYB  (08022022 / 08022022)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka Obec Benešov pokračuje nepřetržitě ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím období. Žádná její činnost
není omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Od 1.1.2014 účetní jednota bere na vědomí změny právních předpisů upravujících oblast účetnictví územních samosprávních celků
platných od 1.1.2014. Vyhláška  č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů. Zásadní novelizace proběhla vyhláškou č. 473/2013, ze dne 20. prosince 2013. Vyhláška č. 312/2014 Sb.,
o podmínkách sestavení účetních výkazů za ČR - konsolidační vyhláška. Novela vyhláška č. 362/2014 Sb., o rozpočtové skladbě -
část nabývá účinnosti od 1.1.2016 a další změny pro rok 2016 - vyhláška č. 56/2016 Sb.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Oceňování investičního a neinvestičního majetku, drobného majetku a zásob se řídí Směrnicí o oceňování majetku vydanou Obcí
Benešov. Odepisování majetku je stanoveno směrnicí o odepisování majetku vydanou Obcí Benešov a to za období - každé čtvrtletí
daného účetního roku.  Peněžní fond - sociální fond je účtován výsledkově a použitím účtů 548 či 648.  Během roku 2022 jsou prodeje
pozemků účtovány reálnou hodnotou, to je stanovená cena pozemků (cena uvedená v inventarizaci pozemků ve vlastnictví obce) a
stanovená prodejní cena pozemků (cena stanovená v kupní smlouvě). Opravné položky k pohledávkám jsou účtovány na účtech 556
0384/192 0384 - jedná se o poplatky za odpady, které jsou  neuhrazené občany.  Opravné položky  k pohledávkám jsou účtovány na
účtech 556 0319/192 0319 - jedná se o poplatky za psy.  Na účtu 112 - zásoby jsou účtovány zůstatky pohonných hmot (benzín, nafta)
- SDH a to během celého kalendářního roku s vyúčtováním skutečné spotřeby  pohonných hmot k 31.12. každého příslušného roku -
zůstatky jsou zinventarizovány na účtu 112. Na účtu 548 je účtován sociální fond.  U účtu 031 nedošlo k žádným zásadním změnám.
Během roku 2022 účtováno o prodeji a nákupu pozemků a o zřízení věcných břemen na pozemcích, které vznikly na základě
smluvních vztahů, dále  došlo v důsledku výstavby rodinných domků - Pastvisko IV k  přeparcelování pozemků, které se během
měsíce března 2021 začaly prodávat novým stavebníkům.  Změny ve stavu pozemků k 31.12.2021 jsou zdokladovány jak v účetnictví,
tak i potom následně v inventarizaci se stavem k 31.3. příslušného kalendářního roku. Odpisy majetku jsou účtovány na účtu 551
0300/079, 081, 082. O odpisech majetku účetní jednotka účtuje každého čtvrt roku. Hranice  DDHM je  stanovena ve směrnici  a jeho
dolní hranice pro zařazování do evidence DDHM je stanovena částkou ve výši 1.000,- Kč.

18.05.2023 12h 4m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 8



Licence: WATX XCRGUPXA / PYB  (08022022 / 08022022)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 7 517 541,22  6 950 848,90 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 2 160,00  2 160,00 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 322 083,72  315 591,92 

3. Vyřazené pohledávky 905 1 050,00  1 050,00 

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 7 192 247,50  6 632 046,98 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915    

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky 95 700,00  195 700,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 87 700,00  87 700,00 

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 8 000,00  108 000,00 

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů    

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955    

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

18.05.2023 12h 4m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 8



Licence: WATX XCRGUPXA / PYB  (08022022 / 08022022)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 7 613 241,22  7 146 548,90 

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Informace se netýká účetní jednotky.

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Pozemky -  V 1. čtvrtletí 2022 - smlouva o zřízení služebnosti - Stavba podzemního kom. vedení veřejné sítě - CETIN - částka 1.210,-
Kč.  Ve 2. a 3 čtvrtletí nebyla  řešena žádná VB.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky daná situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Tato informace se netýká naší účetní jednotky.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

0.00 U účetní jednotky nevznikly žádné rozdíly v tomto účetním období prokazatelně neúmyslnou záměnou.

18.05.2023 12h 4m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 8



Licence: WATX XCRGUPXA / PYB  (08022022 / 08022022)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého
majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období   1 068 486,00 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 845 722,40  491 030,67 

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Účetní jednotka nemá ve své evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní 
stavby oceněné ve výši 1,- Kč. Netýká se naší účetní jednotky.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

18.05.2023 12h 4m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 8



Licence: WATX XCRGUPXA / PYB  (08022022 / 08022022)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

021 Během období 1.čtvrtletí  2022 na majetkových účtech  018, 019, 022  nedošlo ke změně stavu
těchto účtů.  Na účet 021 zařazeno TZ - komunikace v obci v částce 75.203,- Kč a chodníky v
průtahu obcí 3,772361,81 Kč. Ve 2. čtvrtletí nedošlo k nárůstu majetkového účtu 021. Ve 3. čtvrtletí
2022 nedošlo k nárůstu a ani úbytku majetkových účtů 021 a 022.Ve 4. čtvrtletí 2022 nedošlo k
úbytku ani příbytku na majetkových účtech 021 a 022.

105 635 041,21 

031 Prodej a nákup pozemku v k 31.3.2021  -  nedošlo k nákupu ani prodeji pozemků. K 31.6.2022 -
nedošlo k prodeji ani nákupu pozemků. Ve 3. čtvrtletí - nákup pozemků parc. č.  1428/165 o výměře 
76 m2,  1428/62 o výměře 2.221 m2, 1582 o výměře 1.696 m2, 1428/114 o výměře 890 m2. Prodej
pozemků parc. č. 1428/97 o výměře 833 m2, 1428/169 o výměře 66 m2, 184/173 o výměře 750
m2,184/176 o výměře 1.201 m2. Ve 4. čtvrtletí - prodej pozemků parc. č. 1428/167, 1428/170, část
pozemku parc. č. 1144/5, nákup pozemku parc. č.  1428/165.

5 725 512,22 

451 Dlouhodobý úvěr ve výši 6 000.000,- Kč je splácen od 7/2018 ve výši 83.334,- Kč měsíčně. Datum
splatnosti tohoto úvěru je k datu 31.5.2023. V 1. čtvrtletí 2022 zaplaceno na úvěru 250.002,- Kč. Stav
nesplaceného  úvěru k 31.3.2022 -1,572.273,45 Kč. Stav nezplaceného úvěru k 30.6.2022 -
1,322.271,45 Kč. Stav nesplaceného úvěru k 30.9.2022 - 1,072.269,45 Kč. Stav nesplaceného úvěru
k 31.12.2022 - 822.267,45 Kč.

822 267,45 

042 Stav účtu 042 k 31.3.2022 -  zařazen nedokončený majetek ve výši 139.211,40 Kč - komunikace  a
propustek - komunikace - Pastvisko,  došlo i  k vyřazení z účtu 042 a zařazení na účet 021 -
3,708.353,41 Kč - dokončené investice - komunikace - Pastvisko. Ve 2. čtvrtletí 2022 nedošlo k
nárůstu účtu 042. Ve 3. čtvrtletí došlo k nárůstu účtu 042 o částku 10.400,- Kč -  8,366851,29 Kč. Ve
4. čtvrtletí 2022 prodloužení komunikace - lokalita Pastvisko IV - nová ulice - 289.937,78 Kč.

8 645 389,07 

472 K 31.12.2022 nebyl přijat žádný transfer.  

381 Náklady příštích období  - stav k 31.12.2022 -  stav 0,00 Kč.  

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

672 JMK - souhrnný finanční vztah - 294.300,00 Kč, rozpuštění dotací do výnosů při odpisech majetku -
845.722,40 Kč, finanční vypořádání dotace JMK  - JSDH - oprava has. auta - 70.000,00 Kč, dohadný
účet - finanční vypořádání volby - OZ + Senát ČR 37.720,00 Kč,  dotace ÚP - VPP pracovníci -
176.516,00 Kč, kompenzace - zmírnění dopadů Covid - 50.897,45 Kč.

1 475 539,85 

572 ZŠ a MŠ Benešov 1,500.000,00 Kč,služby sociální prevence - Město Boskovice 14.200,00 Kč, 
příspěvek Vak Boskovice - 3.300,00 Kč, členský příspěvek - Malá Haná - 6.600,00 Kč, Veřejnoprávní
smlouva - projednávání přestupků - Město Boskovice - 4.500,00 Kč,  Schválený příspěvek ZŠ
Benešov 19.200,00 Kč, nein. příspěvek - pouť do Křtin - hudební doprovod - 3.000,00 Kč. Celkem
účet 572 ke dni  30.6.2022   - 1,558.586,00 Kč. Ve 3. čtvrtletí 2022 - schválený příspěvek ZŠ
Benešov - 92.737,- Kč, finanční závazek Svazek Vak Boskovice - 94.500,- Kč, volnočasové aktivity -
Svazek obcí Boskovicko - 34.126,- Kč.  Poskytnutí peněžního daru - TJ SOKOL Benešov -
200.000,00 Kč, příspěvek na financování systému IDS JMK - 33.000,00 Kč, příspěvek - ZŠ a MŠ
Benešov - 59.955,00 Kč.

2 072 904,00 

521 Mzdové náklady - zastupitelstvo včetně ZP a SP, mzdy ostatní pracovníci, VPP pracovníci  včetně
ZP a SP - k 31.12.2022 -  2.102.385,00 Kč.

2 102 385,00 

649 K 30.6.2022  - výnosy -  zaokrouhlování DPH - 0,02 Kč, příjmy ze tříděných odpadů - EKO-KOM
43.240,50 Kč a železná šrot - REMET 5.601,00 Kč - celkem: 48.540,52 Kč. K 30.9.2022 - výnosy -
zaokrouhlování DPH - 0,46 Kč, REMET - 3.795,- Kč a EKO-KOM - 57.060,00  Kč. K 31.12.2022 -
EKO-KOM - 43.624,50 Kč, vyúčtování energii - výdejna léků LEBO - 33.706,51 Kč, Kovošrot Hensl -
4.905,00 Kč.

239 039,99 

18.05.2023 12h 4m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 8



Licence: WATX XCRGUPXA / PYB  (08022022 / 08022022)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

549 Za pronájem pozemku u sokolovny - 1,00 Kč, pronájem  pozemku - víceúčelového hřiště - 1,00 Kč,
pojištění budov a osob - 64.442,00 Kč - celkem k 30.6.2022 -  64.444,00 Kč. K 31.12.2022 -
skupinové úrazové pojištění - JSDH , pojištění traktorku a vleku, hasičské auto -  10.379,00 Kč.
Zrušení  ban. účtu - Darvašovi - 220,38 Kč.

103 217,36 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 122 612,49 

G.II. Tvorba fondu 31,04 

1. Přebytky hospodaření z minulých let  

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 31,04 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 1 440,00 

G.IV. Konečný stav fondu 121 203,53 

18.05.2023 12h 4m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 8



Licence: WATX XCRGUPXA / PYB  (08022022 / 08022022)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 98 802 774,86  24 056 383,67  74 746 391,19  72 481 353,38 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 41 317 325,51  11 003 344,00  30 313 981,51  30 643 305,51 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky        

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 26 308 783,01  5 458 420,00  20 850 363,01  17 781 967,20 

G.5. Jiné inženýrské sítě 21 009 553,26  4 613 331,67  16 396 221,59  16 683 468,59 

G.6. Ostatní stavby 10 167 113,08  2 981 288,00  7 185 825,08  7 372 612,08 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 5 725 512,22    5 725 512,22  5 002 053,15 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 213 404,00    213 404,00  213 404,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 3 104 016,50    3 104 016,50  2 380 243,32 

H.4. Zastavěná plocha 222 669,54    222 669,54  222 669,54 

H.5. Ostatní pozemky 2 185 422,18    2 185 422,18  2 185 736,29 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 1 480 284,57  250 318,49 

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 1 480 284,57  250 318,49 

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

18.05.2023 12h 4m38s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 8


